
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Atostogų\2024_10_30_B5-86.docx 

POTVARKIS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO UAB „MOLĖTŲ ŠVARA“  

DIREKTORIUI ELMARUI MILINAVIČIUI  

 

2024 m. spalio 30 d. Nr. B5-86 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126, 128 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių 

bendrovių įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdamas į UAB „Molėtų švara“ direktoriaus Elmaro 

Milinavičiaus 2024 m. spalio 28 d.  prašymą: 

1. S u t e i k i u  UAB „Molėtų švara“ direktoriui Elmarui Milinavičiui keturių darbo dienų 

kasmetines atostogas nuo 2024 m. lapkričio 7 d. iki 2024 m. lapkričio 12 d.  

2. P a v e d u  Atliekų tvarkymo tarnybos vadovui Albertui Venslovui pavaduoti UAB 

„Molėtų švara“ direktorių Elmarą Milinavičių šiuo potvarkiu suteiktų kasmetinių atostogų metu. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris mėnesius nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


